注册资本 12,000万元

实收资本 12,000万元

注册地址 上海市静安区天目西路749弄53号845室

股权结构 天泽公司持股100%

主营业务 实业投资

中谷集团最近一年经容诚审计的主要财务数据如下：

单位：万元

项目 2019年12月31日

总资产 89,993.67

净资产 88,977.06

项目 2019年度

净利润 7,367.63

2、谷洋投资

谷洋投资的基本情况如下：

企业名称 宁波谷洋投资管理合伙企业（有限合伙）

成立日期 2015年7月21日

认缴出资额 3,000万元

实缴出资额 3,000万元

主要经营场所 浙江省宁波市北仑区梅山七星路88号1幢401室A区A1046

出资比例

卢宗俊、方黎、夏国庆、孙瑞、李大发、李永华、赵尉华和上海庆娟分别持有59.06%、10.12%、

10.12%、9.09%、4.55%、4.00%、3.03%、0.03%的合伙份额

主营业务 持股平台，未实际经营具体业务

谷洋投资最近一年未经审计的主要财务数据如下：

单位：万元

项目 2019年12月31日

总资产 3,291.25

净资产 3,229.58

项目 2019年度

净利润 224.66

3、美顿投资

美顿投资的基本情况如下：

公司名称 上海美顿投资管理有限公司

成立日期 2015年7月6日

注册资本 5,000万元

实收资本 1,071万元

注册地址 上海市浦东新区上川路1499-1号5幢222-21室

股权结构 上海丰柏企业发展有限公司持股80%，上海锦桥股权投资基金管理有限公司持股20%

主营业务 投资管理，实业投资，投资咨询

美顿投资最近一年未经审计的主要财务数据如下：

单位：万元

项目 2019年12月31日

总资产 752.98

净资产 725.79

项目 2019年度

净利润 -49.21

4、沈庆敏

沈庆敏女士为本公司的发起人，身份证号为31010719621002，中国国籍，住所为上海市普陀区

大渡河路弄号室。

沈庆敏女士所持有的本公司的股份已于2017年5月转让予西藏元琪，截至本招股意向书摘要签署日，

沈庆敏女士已不是本公司的股东。

本公司系由中谷有限整体变更设立而来，原中谷有限的资产、业务和债权、债务均由本公司承继。 截

至本招股意向书摘要签署日，原中谷有限的船舶等主要资产均已完成了相关产权变更登记手续。

三、股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前，本公司总股本为60,000万股，本次拟公开发行A股普通股为6,666.6667万股，发行新股

的股数约占本次发行后公司总股本的10.00%。 本次发行前后本公司的股本结构如下：

股东名称

发行前 发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

中谷集团 420,889,948 70.1483% 420,889,948 63.13%

谷洋投资 51,710,073 8.6183% 51,710,073 7.76%

谷泽投资 26,181,626 4.3636% 26,181,626 3.93%

软银投资 14,863,246 2.4772% 14,863,246 2.23%

沄合投资 14,863,246 2.4772% 14,863,246 2.23%

美顿投资 12,927,518 2.1546% 12,927,518 1.94%

江霈投资 9,222,823 1.5371% 9,222,823 1.38%

乾袤投资 9,222,651 1.5371% 9,222,651 1.38%

钟鼎四号 7,839,400 1.3066% 7,839,400 1.18%

湖州智宏 6,632,679 1.1054% 6,632,679 0.99%

优益投资 6,205,208 1.0342% 6,205,208 0.93%

美桥投资 5,718,149 0.9530% 5,718,149 0.86%

宁波铁发 5,127,890 0.8546% 5,127,890 0.77%

圆鼎一期 4,611,412 0.7686% 4,611,412 0.69%

北京智维 1,501,080 0.2502% 1,501,080 0.23%

尹羿创投 1,383,423 0.2306% 1,383,423 0.21%

湖州智维 1,099,628 0.1833% 1,099,628 0.16%

社会公众股东 - - 66,666,667 10.00%

合计 600,000,000 100.0000% 666,666,667 100.00%

（二）本次发行前公司前十大股东情况

本次发行前，本公司前十大股东及其持股情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例

1 中谷集团 420,889,948 70.1483%

2 谷洋投资 51,710,073 8.6183%

3 谷泽投资 26,181,626 4.3636%

4 软银投资 14,863,246 2.4772%

5 沄合投资 14,863,246 2.4772%

6 美顿投资 12,927,518 2.1546%

7 江霈投资 9,222,823 1.5371%

8 乾袤投资 9,222,651 1.5371%

9 钟鼎四号 7,839,400 1.3066%

10 湖州智宏 6,632,679 1.1054%

合计 574,353,210 95.7255%

（三）发行人中自然人股东的情况

本次发行前，本公司不存在自然人股东。

（四）战略投资者持股情况

本次发行前，本公司的股东中无战略投资者。

（五）本次发行前各股东之间的关联关系及各自持股比例

截至2019年12月31日，本公司各股东之间的主要关联关系及持股关系情形如下：

1、本公司的股东中谷集团、谷洋投资和谷泽投资均为实际控制人卢宗俊控制的企业；

2、本公司股东北京智维、湖州智维、湖州智宏均由北京智维财富投资管理有限公司担任执行事务合

伙人；

3、 上海锦桥股权投资基金管理有限公司持有本公司股东美桥投资的执行事务合伙人上海美灏投资

管理有限公司100%股权，同时亦持有本公司另一股东美顿投资20%股权；

4、朱迎春系本公司股东尹羿创投的执行事务合伙人，同时亦间接持有本公司股东钟鼎四号的合伙份

额，且担任钟鼎四号的执行事务合伙人委派代表；汤涛持有本公司股东尹羿创投的合伙份额，且亦持有本

公司股东钟鼎四号执行事务合伙人的合伙份额；

5、卢宗俊、方黎、夏国庆直接或间接持有本公司股东中谷集团、谷洋投资和谷泽投资的股权/合伙份

额；李大发、李永华、孙瑞、赵尉华直接或间接持有本公司股东中谷集团和谷洋投资的股权/合伙份额；卢

宗俊的配偶叶丽娜通过谷洋投资和谷泽投资的普通合伙人上海庆娟间接持有谷洋投资和谷泽投资的合

伙份额。

（六）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺